工地沙子买卖合同范本模板
购方单位：(简称甲方)
销方单位：(简称乙方)
为了规范产品交易行为，保护购销双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规，明确双方权利关系，保证正常交易秩序，经甲、乙双方协商，一致同意签定本合同，以致共同遵守。
一、乙方必须严格保证砂石的质量、数量(到场随意抽检，发现一次数量不够，以前数量均此计算)。
二、乙方必须按甲方要求的时间及时供货到现场，不能延误。
三、价格：50.00元/T(到现场价)，如有调动双方再协商解决。
四、付款方式：每月付其当月砂石总额资金的50%，到年底付其提供砂石总额资金的70%(包括当月的50%)，剩余资金到第二年分二次付清，第二年年底必须全部付清。
以上协议共同遵守，如有一方不履行承诺，协议随时终止。
甲方：
乙方：
年月日：